Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04211270287

Codice fiscale: 04211270287

Denominazione: HANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL A SOCIO UNICO
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: VIALE DELLE INDUSTRIE, 11,

Cessionario/committente (cliente)

Codice fiscale: 80002760835

Denominazione: CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA VI
DIREZIONE-AMBIENTE

Indirizzo: CORSO CAVOUR 86,

Comune: MESSINA Provincia: ME

Comune: VILLAFRANCA PADOVANA Provincia: PD
Cap: 35010 Nazione: IT

Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Cap: 98121 Nazione: IT

DATI DOCUMENTO

TIPOLOGIA DOCUMENTO

CAUSALE

ART. 73

NUMERO DOCUMENTO

DATA

CODICE DESTINATARIO

TDO1 (fattura)

6303/00

21-11-2023

UJ4344

COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE

RITENUTA

QUANTITA PREZZO UNIT. UM

SC. MAG.

%IVA

PREZZO TOTALE

90278930 (INTRA)
H198494 (Codice Art.
fornitore)

90279000 (INTRA)
HI710034 (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI17004C (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI7007C (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI17010C (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI17031L (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI7030L (Codice Art.
fornitore)

Contratto 7506507 del 20-11-2023
CIG:Z1A3CF9220

Ddt nr. 7075/00 del 21/11/2023
Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 3

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 2

Strumento multiparametro portatile
con Bluetooth e sensore LDO, 12 par
ametri (pH, ORP, EC, TDS, Resistivita,
Salinita, Gravita specifica dell'acqua
marina, Ossigeno disciolto LDO, Pre
ssione atmosferica e Temperatura) c
on sonda HI7698494 con cavo 4 m, ¢
ompleto di sensori pH/ORP, EC, DO;
fornito in valigetta rigida con kit per
la manutenzione della sonda, soluzio
ne di calibrazione veloce, bicchiere d
i calibrazione, cavo USB, software co
mpatibile Windows ®, batterie, manu
ale e certificato di qualita

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 4

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 3

Guscio protettivo in gomma arancio
ne per strumenti portatili profession
ali serie HI9819x

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 5

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 4
Soluzione pH 4.01, colore Rosso, fla
cone da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 6

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 5
Soluzione pH 7.01, colore Verde, flac
one da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 7

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 6
Soluzione pH 10.01, colore Viola, fla
cone da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 8

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 7
Soluzione di conducibilita' a 1413 uS
/cm, flacone da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 9

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 8
Soluzione di conducibilita a 12880 u
S/cm, flacone da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 10

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 9

0,0000

1,00 2.950,0000f NR

1,00 48,0000] NR

1,00 18,0000 NR

1,00 17,0000 NR

1,00 17,0000 NR

1,00 17,0000 NR

1,00 17,0000 NR

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

0,0000

2.950,0000

48,0000

18,0000

17,0000

17,0000

17,0000

17,0000




COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE

RITENUTA

QUANTITA

PREZZO UNIT.

um

SC. MAG.

%IVA

PREZZO TOTALE

38229000 (INTRA)
HI7034L (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
H17022L (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI7061L (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI70300L (Codice Art.
fornitore)

38229000 (INTRA)
HI7040L (Codice Art.
fornitore)

SPESE-GESTIONE (Codice
Art. fornitore)

Soluzione di conducibilita a 80000 u
S/cm, flacone da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 11

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 10

Soluzione di test ORP a 470 mV, flac
one da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 12

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 11

Soluzione di pulizia per elettrodi flac
one da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 13

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 12

Soluzione di conservazione elettrodi
flacone da 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 14

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 13

Soluzione a zero ossigeno, flacone d
a 500 ml

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 15

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 14

Spese di spedizione e gestione prati
ca

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 15
Ordine Cl. num. 6374/00 del 21/11/2
023 Vs. num. 7506507 del 20/11/202
3
Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 1

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 16

Prev. cl. num. 8627/CR del 05/10/202
3
Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 2

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 17

HI98494KCMM:

Vs.Ord. 7506507 del 20-11-2023

Rif. Riga: 16

CIG:Z1A3CF9220

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 18

* NETTO DOVUTO 3.234,00 EURO *
CIG: Z1A3CF9220 * NR. PROCEDURA
430805 * NR. FASE 7506507 * DETER
MINA DIRIGENZIALE NR. 4435 DEL 1
4/11/2023 *

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 19

* Operazione assoggettata a "split p
ayment" con IVA non incassata dal c
edente ai sensi dell'ex art.17-ter del
DPR 633/1972. *

DDT 7075/00 del 21-11-2023 Rif. Nr. Linea 20

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

17,0000

32,0000

18,0000

18,0000

23,0000

42,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

NR

NR

NR

NR

NR

Pz

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

17,0000

32,0000

18,0000

18,0000

23,0000

42,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000




COD.ARTICOLO DESCRIZIONE RITENUTA QUANTITA PREZZO UNIT. um SC. MAG. %IVA PREZZO TOTALE

* Ns. coordinate bancarie: CREDEM

? Fil. 226 (Padova) Corso Milano 28,

35137 IBAN IT140030321210101000
0000899 Swift BACRIT21226 ****#xix
Salvo

diversa specifica comunicazione scrit
ta del cliente, s?intendono da lui acc
ettate tutte le condizioni di vendita ¢
omunicate e pubblicate sul sito (http
s://hanna.it/condizioni-di-vendita) ***

Si informa la Gentile Clientela che, in
caso di ritardato pagamento, si appl
icheranno gli interessi al tasso ufficia
le B.C.E. +1,50% come previsto dal D
.L. 231/2002. Spese di gestione prati
ca insoluto Euro 25,00 *x#*#xxkidikik
Corrispettiv
o non comprensivo del Contributo a
mbientale Conai gia assolto

0,0000 22,00 0,0000

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

DATI RIEPILOGO %IVA

SPESE ACCESSORIE ARR. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA

S (scissione dei pagamenti) 22,00
Scissione pagamenti sensi ex Art 17-ter

3.234,00 711,48

IMPORTO BOLLO BOLLO VIRTUALE

SC.MAG. VALUTA ARROTONDAMENTO TOTALE FATTURA

EUR 3.945,48

DETTAGLI PAGAMENTI

Dettaglio pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Modalita: MPO5 (Bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: 21-11-2023

Data scadenza pagamento: 31-12-2023

Termini di pagamento (giorni): 40
Importo: 3.234,00

ALLEGATI

e FilePdf_202300372831.pdf -

La fornitura & stata regolarmente effettuata

ﬁ. _/4/’@
24



